
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Bionic Beaded Rimming vibrační anální kolík s rotačními
kuličkami (14,3 cm)

Údržba

Díky vodotěsné úpravě umyjete anální kolík během chviličky. Před i po každém
použití ho pořádně namydlete a opláchněte pod tekoucí vodou. Dezinfekce
pomůcek zbaví pomůcku všech bakterií, kterých byste si všimli až pod
mikroskopem. Stačí ji na hračku jen nastříkat, nechat minutu působit a pak
opláchnout. Potom anální kolík osušte a uložte ho do originální krabičky nebo
textilního pytlíku. Všechny erotické pomůcky skladujte odděleně, aby na sebe
jejich různorodé materiály nereagovaly a vzájemně se tak nepoškozovaly.

Nabíjení

Pomůcku výrobce posílá z cca 1/2 nabitou. Před prvním použitím ji ale
doporučujeme dobít do plna, abyste prodloužili životnost i výdrž akumulátoru.
Kulatý konektor přiloženého USB kabelu zastrčte do zdířky pro nabíjení, kterou
najdete na spodní straně patky análního kolíku. Dírku poznáte podle
vyraženého označení písmeny DC. Druhý konec kabelu pak připojte k
powerbance nebo přes síťový adaptér do elektrické zásuvky. Během nabíjení,
které trvá cca 3 hodiny, bliká bílá kontrolka mezi ovládacími tlačítky. Po
úplném nabití zůstane dioda nepřetržitě svítit. Po dobití vydrží hračka přirážet
až cca 1 hodinu v kuse.

Ovládání

Intuitivní ovládání dvěma tlačítky se rychle naučíte. Anální kolík má cestovní zámek, který aktivujete nebo
deaktivujete tak, že současně stisknete a podržíte po dobu cca 3 sekund obě ovládací tlačítka, dokud mezi nimi 2x
neproblikne bílá kontrolka.
Pro zapnutí vibrací podržte dlouze (cca na 3 vteřiny) tlačítko s vlnovkou, dokud hračka nezačne vibrovat a nerozsvítí
se bílá dioda mezi ovládacími tlačítky. Kontrolka při změně programu pokaždé problikne, a to i v případě, že změníte
rotační režim. Pro spuštění rotačních kuliček podržte po dobu cca 2 sekund tlačítko se šipkami, dokud se kuličky
nerozpohybují.
Pro změnu vibračního nebo rotačního programu stačí, když krátce stisknete pravé nebo levé ovládací tlačítko.
Abyste pomůcku vypnuli, musíte jedno nebo druhé ovládací tlačítko stisknout a podržte cca po dobu 3 sekund.

Vibrační programy

Celkem 7 vibračních programů a 3 rotační režimy vás uspokojí na dlouhé hodiny.

Vibrační programy

1. Klasická stálá vibrace nízké intenzity
2. Klasická stálá vibrace střední intenzity

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

3. Klasická stálá vibrace vysoké intenzity
4. Rychlé krátké pulzy s narůstající intenzitou
5. Pomalé, dlouhé pulzní vibrace
6. Rychlé, krátké pulzní vibrace
7. Tři středně dlouhé pulzy vystřídá jeden dlouhý

Rotační režimy

1. Pomalý pohyb kuliček
2. Středně rychlý pohyb kuliček
3. Rychlý pohyb kuliček

Voděodolnost

Anální kolík je vodotěsný. Vezměte si ho proto s sebou do vany a vychutnejte si erotickou koupel okořeněnou
smyslným lízání zadečku.

Design a tvar

Anatomicky dobře tvarovaný anální kolík má úzkou špičku, která se pomalu rozšiřuje, aby se vzápětí zase mírně
zúžila a plynule navázala na kulatou patku. Díky tomu pomůcka připomíná trochu kužel. Díky velké patce nevklouzne
anální kolík do zadečku a navíc dobře stojí na rovném povrchu. Zkuste na něj proto nasednout v podřepu. Celkově se
s hračkou snadno manipuluje a ovládací tlačítka se jednoduše mačkají.

Materiál

Na dotek dokonale hladký a jemný silikon si zamilujete hned po prvním pohlazení. Po nalubrikování parádně klouže a
je hypoalergenní. Pro své neporézní vlastnosti se často používá i v lékařském nebo kosmetickém průmyslu, a proto
patří mezi nejlepší materiály pro erotické pomůcky.

Barva

Smyslná černá barva působí elegantně a pro anální pomůcky se hodí ze všech barev nejvíc.

Rozměry

Trochu větší rozměry uspokojí každého zkušeného milovníka anální stimulace.

Celková délka: 14,3 cm
Použitelná délka: 11,7 cm
Minimální průměr: 1,5 cm
Maximální průměr: 4 cm
Šířka patky: 7,2 cm
Hmotnost: 141 g

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

